
UCHWAŁA NR XXIV/177/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta niewygasających z upływem roku budżetowego 
2025 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1483) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają w 2025 roku z upływem roku 
budżetowego oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków - wydatki na zadania majątkowe 
realizowane przez Urząd Miasta pn. "Budowa i przebudowa urządzeń lekkoatletycznych na 
terenie MOSiR w Bielsku Podlaskim" – kwota 159.285 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej - Dział 926, rozdział 92695 §6050 – 159.285 zł "Budowa 
i przebudowa urządzeń lekkoatletycznych na terenie MOSiR w Bielsku Podlaskim". 

§ 3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 na dzień 
30.06.2026r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD5C215-BAC4-49C0-BEB4-C4FAE16B27A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/177/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


